
 

   

 

 

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD / ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č.06/23  

 

Poskytovatel služby ICZ a.s. 

Správce IS MV ČR, Odbor správních činností 

Objednatel Digitální a informační agentura,  
Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

Smlouva SZR- 621-18/Ř-2021 

Číslo RFC  1272 

Název RFC  ROB – Aktualizace migračního plánu ROB 

Kategorie RFC Dokument 

Číslo tiketu (Service Desk) 143809 

Katalogový list  ROB 05 

Typ odstávky bez odstávky 

 

1. Identifikace vzniku požadavku 

Požadavek v SD DIA. 

2. Zadání požadované změny 

Na konci roku 2021 byl v souvislosti s plánovanou obnovou infrastruktury vypracován migrační 
plán ROB, který detailně popisoval způsob provedení migrace na novou infrastrukturu, kterou bylo 
v daném období plánováno využít primárně formou pronájmu služby od SPCSS. Tento plán byl 
posléze změněn na nákup nového HW. V současnosti je již nový HW vysoutěžen. 

Z tohoto důvodu je potřeba tento migrační plán aktualizovat tak, aby reflektoval aktuální stav, 
pořizovaný infrastrukturní HW a proces migrace na tuto modernizovanou infrastrukturu.  

3. Popis zajištění realizace změny 

Dodavatel zajistí aktualizaci dokumentu „Migrační plán – Základní registr ROB“ s ohledem na 
aktuálně plánovaný finální stav infrastruktury ROB.  

Oproti ostatním registrům se jedná o celkovou aktualizaci dokumentu, protože po schválení 
architektonických změn prezentovaných v dubnu 2022 na OHA MVČR došlo k významným změnám 
architektury. K realizaci těchto architektonických změn, týkajících se zejména architektury 
databázové platformy a diskových polí, již došlo. Tím se zásadně mění as-is stav pro popis cílového 
stavu se zakomponovanými aktuálně pořizovanými technologiemi. Dále je nutné změnit plány 
osazení, protože oproti původnímu záměru nedochází k budování DC v Zelenči. 

4. Odhad pracnosti 

ID  Popis MD Role Sazba (KL5) Celkem Kč bez DPH 

  

24 258 Kč 121 290 Kč 

22 053 Kč 198 477 Kč 



 

   

 

 

18 358 Kč 55 074 Kč 

20 399 Kč 40 798 Kč 

  Celkem 19   
 415 639 Kč 

Celková cena je 502 923,19 Kč s DPH. 

Poskytovatel služby (dále jen „ICZ“) bere na vědomí, že předmět plnění tohoto PnČ č. 06/23 je 
spolufinancován z fondů Evropské unie, konkrétně z programu Národní plán obnovy (dále jen 
„NPO“), v rámci pilíře Digitální transformace, pro projekt, který byl zahrnut do projektu s názvem 
„Budování referenčního rozhraní propojeného datového fondu“ (dále jen „projekt“) s registračním 
číslem projektu: CZ.31.1.01/MV/22_22/0000022. ICZ v této souvislosti bere na vědomí, že je 
povinen plnit některé další povinnosti vyplývající z podmínek realizace projektu, a to uchovávat 
veškerou dokumentaci související s realizací poskytnutého plnění dle tohoto PnČ č. 06/23, včetně 
všech účetních dokladů, nejméně po dobu 10 let ode dne schválení závěrečné zprávy o projektu, 
s tím, že o datu jejího schválení bude ICZ ze strany DIA informován po skončení projektu. 

Faktura za plnění dle tohoto PnČ č. 06/23 bude obsahovat údaje o názvu projektu a registrační 
číslo projektu, viz identifikace výše. 

5. Návrh harmonogramu změnového požadavku 

Realizace aktualizace Plánu migrace ROB – do 31. 10. 2023. 

Termín dodání může být prodloužen v případě neposkytnutí nezbytné součinnosti dle bodu 9. 
tohoto PnČ, nebo z dalších důvodů na straně objednatele do 31.12. 2023. 

6. Návrh testovacího scénáře 

N/A. 

7. Výstupy změnového požadavku 

Aktualizovaný dokument „Migrační plán – Základní registr ROB“. 

8. Akceptační kritéria, způsob ověření na produkci  
N/A. 

9. Požadavky na součinnosti   
Žádné nejsou. 

10. Dopady do provozu / dopady do provozní dokumentace / dopady na finanční 
prostředky na podporu provozu daného IS 

Bez dopadu. 

10.1 Náklady na podporu provozu IS  

Úpravy služeb definované v čl. 3. „Popis zajištění realizace změny“ tohoto PnČ nebudou 
generovat další dodatečné finanční prostředky na podporu provozu daného IS. 

11. Dopady na bezpečnost IS / dopady do bezpečnostní dokumentace 

Bez dopadu. 

 

 



 

   

 


